PNOZ s30 24-240VACDC 2 n/o 2 n/c 750330
PNOZsigma-turvarajakytkin (erillinen), tulot: inkrementaalianturi,
lähestymiskytkin, lähdöt: 2 NO, 2 NC, UB: 24 – 240V AC/DC, leveys:
45 mm, pysähtymisen, nopeuden, nopeusalueen, aseman, suunnan,
analogisen jännitteen (raita S) valvonta, näytön toiminta push & turn,
ruuviliittimet, laajennusPNOZsigma-kosketinlaajennuksella.
Tekniset tiedot
Yleisdata
Hyväksyntä: CCC, CE, UKCA, cULus Listed, EAC, TÜV
Tekniset tiedot
Sähköiset tiedot
Syöttöjännite (V): 24 - 240 V
Syöttöjännitteen U1 tyyppi: AC/DC
Tehonkulutus AC: 9 VA
Tehonkulutus DC: 5.5 W
Syöttöjännite 2 (V): 48 - 240 V
Syöttöjännitteen U2 tyyppi: AC
Laitevar. maksimi: Johtimen maks.ala
Lähestymiskytkimen tulo
ohj.valv. ilman hyst. NS: 10 mHz - 1 000 kHz
Tulo inkrementaalinen kooderi
Liitäntä (inkrementaalianturi): RJ-45-naarasliitin, 8-napainen
Vaih.sij. erotussign. Inkr.ant: 90° ±30°
ohj.valvonta ilman hyst. inkr.: 10 mHz - 1 000 kHz
Nollaustulo
Puolijohdetulot: 4
Analogiset lähdöt
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 1/9
Analogisten lähtöjen lukumäärä: 1
Analogisten lähtöjen tyyppi: Virta
Signaalialue analoginen lähtö.: 4 .. 20 mA, 0 .. 20 mA
Puolijohdelähdöt
Puolijohdelähtöjen määrä: 4
Toler. ulk. jänn. DC puolij.: -20 %/+20 %
Käyttökat. EN 60947-1 mukaan: DC-12
Relelähdöt
Käyttöluokka AC/DC1 Norm: EN 60947-4-1
Jännite AC1 turvallisuustark.: 240 V
Maks.virta AC1 turv.tark.: 4 A
Jännite DC1 turvallisuustark.: 24 V
Maks.virta DC1 turv.tark.: 4 A
Käyttöluokka AC15/DC13 Norm: EN 60947-5-1
Jännite AC15 turvallisuustark.: 230 V
Maks.virta AC15 turv.tark: 3 A
Jännite DC13 turvallisuustark.: 24 V
Turvakoskettimet: AC ja UL: 240 V AC G.U. (sama napaisuus)
Kosketinmateriaali rele: AgCuNi
lisä Kosketintiedot rele: + 0,2 µm Au
Ympäristötiedot
Ilmastostressi ...: EN 60068-2-78
Ympäristön lämpötila: -20 - 55 °C
Kosteusrasitus erittely: 93 % RH 40 °C
Kondens. sallittu ?: ei-sallittu
EMC standardi: EN 60947-5-1, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61326-3-1
Vaihtelut stand...: EN 60068-2-6
Ilma- ja pintavuotoväli: EN 60947-1
Ylijänniteluokka: II
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 2/9
Likaantumisaste ilmaväli: 2
Times
Reaktioaika raja-arvoylitys: 1/f_ist + 16ms
Mekaaniset tiedot
Asennusasento: vaaka-asennus hattukiskolle
Kotelomat. alaosa: PC
Kotelomat. etulevy: PC
Kotelomateriaali yläosa: PC
Liitin: Ruuviliitin
Liitintyyppi: irrotettava
Joust. 1 johdin AWG erittely: 24 - 12 AWG
Mitta korkeus: 98 mm
Leveysmitta: 45 mm
Syvyysmitta: 120 mm
Nettopaino: 405 g
Bruttopaino: 425 g
Ympäristö
REACh-vaatimustenmukaisuus: vähintään yksi SVHC-aine
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Kaupalliset tiedot
Harmonized System Code: 85364900
UNSPSC 25: 39121527
EAN-koodi: 4046548062397
ECLASS versio: ECLASS-13
ECLASS-viiteominaisuus: 27371811
ETIM versio: ETIM-9.0
ETIM-viiteryhmä: EG000019
ETIM-viiteominaisuus: EC001448
Volume: 0.600
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 3/9
Lisävarusteet
750040 PNOZ s30 USB-configuration-cable (1,5m)
773880 PNOZ msi b1 Box 15p
779200 PNOZmulti Chipcard Set 10 piece
773882 PNOZ msi b1 Box 9p
779201 PNOZmulti Chipcard 1 piece
773860 PNOZ msi6p Adapter Elau 9/9 2,5m
773881 PNOZ msi b0 cable 15/RJ45
779240 PNOZmulti Chipcard Holder (Sparepart)
773859 PNOZ msi6p Adapter Elau 9/9 7,5m
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 4/9
773858 PNOZ msi5p Adapter Bo/Rex 15/15 1,5m
773839 PNOZ msi1 Bp Adapter Si/Ha 25/25 5m
773872 PNOZ msi S025
773875 PNOZ msi17p Bos/Rex 15/15 5,0m
750014 PNOZ s Set3screw terminals 45mm
773874 PNOZ msi15p Adapter Tendo 15/15 2,5m
773855 PNOZ msi11p Adapter Cable 1,5m
773854 PNOZ msi10p Adapter Cable 2,5m
773879 PNOZ MSI20P PARKER HD 15/15 2,5M
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 5/9
773857 PNOZ msi5p Adapter Bo/Rex 15/15 2,5m
773878 PNOZ msi14p Leroy 15/15 2,5m
773856 PNOZ msi 9p adapter cable 5m
750030 PNOZsigma Chip Card-manager set
779211 Chipcard 1 piece 32kB
779212 PNOZmulti Chipcard Set 10 pieces 32kB
750010 PNOZ s terminator plug ( 10 pieces)
773871 PNOZ msi S15
773870 PNOZ msi S09
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 6/9
750031 SmartCardCommander with SIM-card-adapter
779250 PNOZmulti Seal 12 pieces
779230 PNOZ Chip Card Reader
773869 PNOZ msi13p Fanuc 20/20 2,5m
773847 PNOZ MSI19P ADAPTER ELAU PACDrive3 2,5m
773862 PNOZ msi8p Adapter Lenze 9/9 2,5m
773884 PNOZ msi b0 cable 25/RJ45
773840 PNOZ msi1Ap Adapter Si/Ha 25/25 2,5m
773861 PNOZ msi6p Adapter Elau 9/9 1,5m
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 7/9
773883 PNOZ msi b1 Box 25p
773864 PNOZ msi7p Adapter SEW 15/15 2,5m
773842 PNOZ msi3Ap Adapter Si/Ha 15/15 2,5m
773863 PNOZ msi8p Adapter Lenze 9/9 1,5m
773841 PNOZ msi1Bp Adapter Si/Ha 25/25 2,5m
773844 PNOZ msi1AP Adapter Si/Ha 25/25 5m
773865 PNOZ msi7p Adapter SEW 15/15 1,5m
773843 PNOZ msi3Bp Adapter Si/Ha 15/15 2,5m
773868 PNOZ msi12p Rockwell 15/15 2,5m
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 8/9
773846 PNOZ MSI19P ADAPTER ELAU PACDrive3 1,5m
773867 PNOZ msi16p ADAPTER Baumuell 15/15 2,5m
773845 PNOZ msi b4 Box
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 9/9